Idem Augustinus super Johannem Evangelistam.

Tercia pars Operum Sancti Ambrosii.

Nicholaus de Gorram super Epistolas P.

Bruno super easdem Paulinas Epistolas.

Ludolphus super Psalterium.

Expo. D. Joh'is Hyspani de

Sermones Discipuli.

Sermones dicti Biga Salutis: perutiles.

Ser. Nicholai Denusiæ de Dominicis et Sanctis.

Magister Sententiarum cum Conclusionibus.

Rationale Divinorum.

Opera Augustini.

Tractatus de reparatione Humani Generis.

Casus longi Bernardi super Decretales.

Regula Beati Benedicti cum commento.

Alius Liber Introductorius pro Novitiis, de ritu et ceremoniis Religionis: collectore Thomâ Frobisier, sub-priore R. Tyckyll. [*sic.*]

Tractatus de profectu Religiosorum.

Reformationis monastici Vindicicæ.

Clementis P. P. v. cum Extravagantiis Joh'is P. P.

Lavacrum Conscientiæ.

Benedictina, sive Constitutiones Bened. xii.

Boetii de Consolatione Philosophiæ, v. l.

Scala Perfectionis.

Schepard Kalendare.

Libri sequentes sunt Thomæ Wylkynson, alias Bolton, et in eâdem camerâ apud Worsburgh remanent' die et anno ut supra.

Domini Hugonis Cardinalis Postilla in IIII^{or.} Evangeliorum apices.
 Thomas Tertius, Collectanea Venerabilis Bedæ Presbyteri, Epistolas Divi Pauli continens.

Eximii Joh'is Damasceni de Fide Orthodoxâ.
 Explanationes Roberti Holcote in Proverbia Salomonis.
 Nicholai de Orbellis super Sententias Compendium.
 Guillelmus Worringtonus super Sententiarum libros 4.
 Sermones Gabrielis Berleti tum 40^{les} tum de Sanctis.
 Postillationes super Evangelia et Epistolas per universum annum.
 Novum Testamentum: Erasmo translate.
 Quodlibetales Questiones Sancti Thomæ Aquinatis.
 Albini, Caroli Magni in Genesim Questiones.
 Grammatica Joh'is Dispanterii.
 Gram. Petri Pontani.
 Walgaria viri doctissimi Horman. [*sic.*]
 Colloquium Erasmi.

Libri qui in paginâ sequenti sunt depicti fuere Richardi Hynchclyff,
 alias Woollay, sumptibus ejus et manu acquisiti: et sunt modo apud
 Worsburg in camerâ predictâ suâ, anno a Christo nato M.D. LVIII^o
 die vero XXI^o Julii.

Vita Christi ex Medullis Evangelicis, collecta per Ludolphum ex
 Saxonia.

Historiarum Domini Antonini Archipresulis Florentini: totam seriem
 Veteris et Novi Testamenti, necnon omnium fere Sanctorum vitas bre-
 viter illucidant'.

Onus Ecclesiæ: Autore Johanne Clemens, de VII Ecclesiæ statibus
 abusibusque eisdem gravissimis et futuris calamitatibus eidem ingruen-
 tibus, ex Sanctorum Propheciis solidissimisque scripturis luce clarius
 enarrans.

Opuscula Divi Augustini Hipponis Episcopi.

Opera melliflui Doctoris Bernardi.

Rosetum exercitiorum spiritualium per venerabilem patrem Joh'em
 Mauburnum.

Decretum Gratiani.

Scholastica Historia.

Omelia Beati Gregorii Papæ super Ezechielem prophetam; et libri officiorum sapientissimi Ambrosii: ambo in uno volumine.

Manipulus Florum.

Polleantheon: Opus suavissimis floribus exornatum, tam de Novo quam de Veteri Testamento, et Dicta Doctorum.

Epistolæ Beati Hieronymi.

Sermones Nicholai de Blonis, de Tempore et Sanctis, multas hereses confutantes.

Opus aureum Antonii de Gislandis; Expo. Evangeliorum, in quadruplici sensu continens, cum octo millibus questionibus.

Postellæ, sive Expositiones Evangeliorum ac Epistolarum, totius anni.

Elucidissima in Divi Pauli Commentaria, Dionysii Carthusiani: et Vita Auctoris simul: et operum ejus Cathologus.

Sermones parati.

Stellarium Coronæ benedictæ Mariæ Virginis.

Dictionarius Pauperum; et Figuræ Bibliæ: ambo in uno libro.

Enchyridion Pietatis Amatorum: ex variis sanctorum Patrum scriptis confect'.

Compendium Theologicæ Veritatis: Paradisus Animæ Alberti Magni: et Transitus Beati Hieronymi: ac Liber Curæ Pastoralis Gregorii Papæ. Hii quatuor tractatus in uno volumine.

Margarita Philosophica; VII Artium liberalium præcipua elucidans.

Speculum Vitæ Humanæ; viz. Statuum Commoda et Pericula exactissime describens.

Vetus et Novum [Testamentum], translatores Hieronymo, in duobus voluminibus manualibus.

Magister Sententiarum.

Sanctus Thomas de Aquino super Magist. Sententiarum, IIII volumina.

Aliud opus super Sententias egregium, quod Resolutio Theologorum merite dicitur.

Libri Ethimologiarum Isidori Spalensis Episcopi.

Ambrosius Calepinus, Latinarum et Græcarum Dictionum Interpres perspicacissimus.

Mammotrectus totius Bibliæ et aliarum quæ in ecclesiâ recitat. partium difficilium significantius accentia per genera insinuans. [*sic.*]

Consolatorium Theologicum Joh'is de Tambaco.

Opus aureum de Veritate Contritionis, per fratrem Joh'em Ludovicum Vivaldum de Monte Regali.

Lavacrum Conscientiæ, cum tractatu de arte beate vivendi et bene moriendi.

Manuale Confessor. Joh'is Nider; et Libellus de morali ejusdam Nider: ac Libellus de Regimine Rusticorum.

Libellus in quo continentur sex [tractatus], videlicet, de Justiciâ concomitativâ; Consolatorium Conscientiæ; Tractatus de Corpore Christi; De Juditiis: Confessionale Sancti Thomæ; et Elegantiarum xx precepta.

Alius Liber in quo continentur hii tres: 1^o, super Psalmum 'Miserere' explanatio; secundum, Horologium Devotionis: tertio, de Castitate Sacerdotum.